Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2021/2022

SPG Kusterdingen/Lustnau/Pfrondorf ( 25104 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 21.10.2021

Anlage

Sportwart/in
Stahle, Alexander

T 0177 2936615 staehle.alexander@gmail.com

Jugendwart/in
Pasternacki, Angelika
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Junioren U18 1 (4er)
MF: Philipp Weig

Philipp.weig@gmx.net
Junioren U18 2 (4er)

MF: Federico Sorce; T 017647205585

federicosorce@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

Mohr, Tim

Weig, Philipp
Berschauer, Simon
Fleischer, Fabian
Martenson, Peter
Golf, Anuk Emil
Muiller, Hendrik
Klein, Vincent
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Martenson, Jonathan
Conrad, Robert
Sorce, Federico
Domdey, Levi
Geppert, Anton
Buchenau, Eric
Koitschev, Viktor
Heymann, Leo
Frohlich, Leon
Kirstein, Felix
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Léwenheim, Niklas
Balcerek, Benedikt
Haug, Nick
Laub, David
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Kaltsamis, Athanasios
Staudenmeyer, Hannes

Léwenheim, Maximilian

ID-Nr.|Jg.
10558716
10566453
10660640
10459033
10461553
10660096
10821318
10833774
10757652
10836993
10759226
10461300
10660616
10656954
10559480
10833688
10769125
10833874
10656969
10569483
10560074
10754115
10839990
10670950
10918353

LK DR Info
LK17,2
LK17,5
LK18,0
LK18,9
LK18,9
LK20,1
LK20,6
LK21,0
LK21,1
LK21,3
LK21,6
LK21,8
LK22,0
LK22,1
LK22,2
LK22,2
LK23,2
LK23,2
LK23,2
LK23,2
LK23,4
LK23,4
LK23,5
LK23,5
LK23,5

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra. Name (Nat.)

26 Lotter, Frederik

27 Schneck, Jonathan
28 Gabelmann, Felix

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg. LK DR Info
10770332 LK23,5
10839985 LK23,5
11097443 LK23,5
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